Ano VI – Edição 500 Pág 1  Araguari, 17 de janeiro de 2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATADO: WORK CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME – 3º TERMO ADITIVO CONTRA-
TUAL  –  Nº  002/2023  -  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº.
001/2021  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.  011/2020.  Objetivo:
PRORROGAÇÃO  DO  CONTRATO  ADIMINSTRATIVO  Nº.
001/2021, CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA/
CONSERVAÇÃO  DESTINADA  AO  ATENDIMENTO  DE  TODA
CÂMARA MUNICIPAL E SEU ANEXO ADMINISTRATIVO ELEN-
CADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. A PRES-
TAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  ENVOLVE  A  ALOCAÇÃO,  PELA
CONTRATADA, DE MÃO DE OBRA TREINADA E CAPACITADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS, PERFAZENDO UM TOTAL DE ATÉ 02
AUXILIARES DE LIMPEZA/CONSERVAÇÃO QUE EXERCERRÃO
FUNÇÃO DE SERVENTE DE LIMPEZA/CONSERVAÇÃO PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG.  VALOR DO CONTRATO PERMANECERÁ O
MESMO. PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses contados a
partir  do  dia  02  de  Fevereiro  de  2023.  DO:
01.00.04.122.0001.2305.3.3.90.34;  FICHA:  038;  FONTE:  100,
Araguari, 17 de Janeiro de 2022 – Rodrigo Costa Ferreira –
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATADO: LH7 CON-
SULTORIA E AUDITORIA LTDA-ME – 1º TERMO ADITIVO CON-
TRATUAL – Nº 001/2023 -  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.
003/2022  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.  001/2022.  Objetivo:
PRORROGAÇÃO  DO  CONTRATO  ADIMINSTRATIVO  Nº.
003/2022, CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PA-
RA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, VISANDO AUXI-
LIAR PODER LEGISLATIVO NA ORGANIZAÇÃO, REORDENA-
MENTO, ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DAS PRÁTICAS
CONTÁBEIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG,
CONFORME  CONDIÇÕES  ESTABELECIDAS  NESTE  EDITAL  E
SEUS  ANEXOS.  VALOR  DO  CONTRATO  PERMANECERÁ  O
MESMO. PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses contados a
partir  do  dia  02  de  Fevereiro  de  2023.  DO:
01.06.04.124.0001.2311.3.3.90.35; FICHA: 077; FONTE: 100.

Câmara Municipal de Araguari, 17 de Janeiro de 2022

Rodrigo Costa Ferreira
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-01-17T18:51:46-0300
	zelap